
 

 

APSTIPRINĀTS 
 iepirkuma komisijas 

2011.gada 30. augusta sēdē 
protokols Nr. 1., VA LDC 2011/10 

 

 

 

 

 

SLĒGTA KONKURSA 

 

“Ciltsdarba datu pārvaldības sistēmas 

programmatūras izstrāde un uzturēšana 2011-2014” 

  

PRETENDENTU ATLASES NOLIKUMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīga 2011 



 

I Vispārīgā informācija 

1. Iepirkuma identifikācijas numurs: 

VA LDC 2011/10 

2. Pasūtītājs  
Valsts aģentūra „Lauksaimniecības datu centrs” 
 
Pasūtītāja rekvizīti:  
Adrese: Rīga, Citadeles iela 3, LV1010 
Reģ.Nr. 90001840100 
Banka: Valsts kase Rīgas norēķinu centrs 
Konts: LV88TREL2160380004000 
Tālr.: 67027240, 67027241 
Fakss: 67027006 
E-pasts: ldc@ldc.gov.lv 

 
3. Kontaktpersona  

Iepirkumu komisijas sekretāre, Administratīvās nodaļas vadītāja Solvita Sondore, tālr. 
67095061, e-pasta adrese Solvita.Sondore@ldc.gov.lv . Kontaktpersona sniedz tikai 
organizatoriska rakstura informāciju par iepirkuma procedūru. 
 

4. Iepirkuma mērķis -ieviest valstī vienotu ciltsdarba informācijas sistēmu lauksaimniecības 
dzīvnieku pārraudzībai un ciltsvērtības noteikšanai.  

 
5. Finansējuma avots – valsts budžeta līdzekļi 

6. Iepirkuma priekšmets 

6.1. Vienotas ciltsdarba informācijas sistēmas izveidošana un ieviešana. 

6.1.1. Lauksaimniecības dzīvnieku pārraudzības sistēma. 

Balstoties uz starptautisko līgumu par dzīvnieku pārraudzības kārtību, 
Starptautiskās Dzīvnieku Pārraudzības Komitejas (http://www.icar.org - 
International Committee for Animal Recording) noteikumiem un vadlīnijām, kā arī 
Ciltsdarba likumu, jāizveido un jāievieš vienota pārraudzības datu administrēšanas 
sistēma, paredzot sistēmas ciešu integrāciju ar Dzīvnieku reģistru un Servisa 
personu reģistru. Sistēmai jāatbalsta sekojošie procesi: pārraudzības uzdevumu 
ģenerēšana, rādītāju uzskaite, datu verifikācija un glabāšana. 

6.1.2. Servisa personu reģistrs 

Servisa personu reģistrā tiks uzturēti un aktualizētu dati par ciltsdarba procesā 
iesaistītām personām, ieskaitot, bet neierobežojoties ar: lauksaimniecības dzīvnieku 
pārraugi, mākslīgas apsēklošanas tehniķi, dzīvnieku vērtēšanas eksperti, PVD 
inspektori, veterinārārsti. 

Servisa personu reģistram jānodrošina sekojošo funkcionalitāti: personas datu 
pievienošana, aktualizācija un deaktivēšana; datu imports; personai atļauto darbību 
administrēšana; personai izsniegto dokumentu uzskaite (sertifikāti, apliecības); 
personu klasificēšana pēc darbības veida, organizācijas vai citiem atribūtiem. 



 

Jānodrošina reģistra integrācija ar citām valsts informatīvām sistēmām: iedzīvotāju 
reģistrs, uzņēmumu reģistrs, adrešu reģistrs. 

6.2. CPV klasifikators: 72230000-6 (Klientu vajadzībām pielāgotas programmatūras 
izstrādes pakalpojumi) 

6.3. Līguma izpildes termiņš – darbus plānots uzsākt 2011. gadā, programmatūras 
attīstība līdz 2012. gada beigām un sistēmas uzturēšana 2013.-2014. gados. 

6.4. Līguma izpildes vieta – Rīga. 

6.5. Izstrādātājam savu risinājumu jāintegrē esošā LDC IS, jāizmanto apakš minēto 
infrastruktūru un tehnoloģijas. 

Esošās LDS IS infrastruktūras apraksts:  
• Serveru OS - Windows 2003 R2 x64 (izņemot tīmekļa vietņu serveri Unix/Apache); 
• DBVS - MS SQL Standard 2005 x64; 
• Tīmekļa pakalpes (web services) - Windows Communication Foundation (WCF); 
• Tīmekļa vietnes – PHP, ir pieļaujams uz ASP.NET 4.0 balstīto tehnoloģiju 
izmantošana; 
• IR un UR integrācija tiek nodrošināta izmantojot SQL CLR integrētas procedūras; 
• Tiek uzturēta aktuāla Valsts adrešu reģistra kopija 
• Finanšu sistēma - RVS „Horizon” 3.172.335 

7. Pieteikumu iesniegšanas un atvēršanas vieta, datums, laiks un kārtība 

7.1.Pieteikumus var iesniegt līdz 2011.gada 03. oktobrim plkst. 13.00 Rīgā, 
Republikas laukumā 2, 3.stāvā, 330. kabinetā, iesniedzot personīgi vai atsūtot pa 
pastu. Pasta sūtījumam jābūt nogādātam šajā punktā norādītajā adresē līdz 
augstākminētajam termiņam.  

7.2.Pieteikumi tiks atvērti Republikas laukumā 2, 3.stāvā, 328. kabinetā, 2011.gada 

03. oktobrim plkst. 13.00. 

7.3.Saņemot pieteikumu uz katras aploksnes vai kastes norāda tās reģistrācijas 
numuru, kā arī saņemšanas datumu un laiku. 

7.4.Pieteikumu atvēršanā var piedalīties visi pretendenti vai to pārstāvji.  

7.5.Pieteikumus atver to iesniegšanas un reģistrācijas secībā, nosaucot pretendentu, 
pieteikuma iesniegšanas datumu un laiku. 

8. Ieinteresēto pieteikumu iesniedzēju sanāksme netiks rīkota. 

9. Nolikuma un papildus informācijas saņemšana 

9.1. Iepirkuma procedūras dokumentācija ir brīvi un tieši elektroniski pieejama 
Pasūtītāja mājas lapā www.ldc.gov.lv sadaļā Publiskie iepirkumi. 

9.2. Pretendenti ar atlases nolikumu var iepazīties arī uz vietas Pasūtītāja adresē 
Republikas laukums 2, 3. stāvs, 330. kabinets, Rīga. 

9.3. Ja ieinteresētais pretendents pieprasa izsniegt nolikumu drukātā veidā, iepirkumu 



 

komisija to izsniedz 3 (trīs) darbdienu laikā pēc tam, kad saņemts attiecīgs 
pieprasījums, ievērojot, ka pieprasījums iesniegts laikus pirms pieteikuma 
iesniegšanas termiņa beigām. 

9.4. Ja pretendents ir laikus pieprasījis papildu informāciju par pretendentu atlases 
nolikuma prasībām, tad Pasūtītājs to sniedz iespējami īsā laikā, bet ne vēlāk kā 4 
(četras) dienas pirms pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām. 

9.5. Papildu informāciju iepirkuma komisija nosūta ieinteresētajam pretendentam, kas 
uzdevis jautājumu un vienlaikus ievieto šo informāciju Pasūtītāja profilā internetā 
(nenorādot tā iesniedzēju). 

9.6. Informācijas apmaiņa notiek pa faksu un pastu. 

 

 

 

II Prasības pretendentam 

10. Pretendenti:  
10.1.  Iepirkuma procedūrā var piedalīties jebkura fiziska vai juridiska persona vai 

šādu personu apvienība jebkurā to kombinācijā (turpmāk – piegādātāju 
apvienība), kas atbilst iepirkuma procedūras dokumentācijā izvirzītajām prasībām.  

10.2. piegādātāju apvienības gadījumā katru tās dalībnieku pārstāv fiziska persona 
ar attiecīgām paraksta tiesībām. Piegādātāju apvienība izvirza vienu tās 
dalībnieku, kurš apvienības vārdā ir pilnvarots parakstīt visu iepirkuma 
procedūras dokumentāciju. 

10.3. Ja piegādātāju apvienību atzīst par konkursa uzvarētāju, dalībnieku 
pienākums ir pēc Pasūtītāja pieprasījuma līdz līguma noslēgšanai izveidot 
personālsabiedrību. Šo pieprasījumu Pasūtītājs paziņo vienlaikus ar lēmumu par 
konkursa rezultātiem. 

11. Pretendentu atlases prasības 

11.1. Pasūtītājs izslēdz Pretendentu no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā, kā 
arī neizskata Pretendenta pieteikumu Publisko iepirkumu likuma 39.panta pirmajā 
daļā minētajos gadījumos.  

11.2.  Gadījumā, ja pastāv tādi apstākļi, kuri var būt par pamatu Publisko 
iepirkumu likuma 39.panta pirmās daļas 1., 2. un 3.punktā minēto izslēgšanas 
nosacījumu piemērošanai, bet vienlaikus pastāv Publisko iepirkumu likuma 
39.panta ceturtajā daļā noteiktie minēto normu piemērošanas ierobežojumi, 
Pretendentam ir pienākums šādus apstākļus norādīt, kā arī iesniegt dokumentus, 
kas pierāda Publisko iepirkumu likuma 39.panta pirmās daļas 1., 2., un 3.punktā 
minēto izslēgšanas nosacījumu nepiemērošanas pamatotību. 

11.3.  Pasūtītājs izslēdz pretendentu no dalības iepirkuma procedūrā, ja 
pretendents ir iesniedzis nepatiesu informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai 
vai vispār nav iesniedzis pieprasīto informāciju. 

11.4.  Pretendentam jābūt reģistrētam Komercreģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā 
ārvalstīs. 

11.5. Lai izvērtētu pretendentu saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 39. panta 
pirmās daļas 2. punktu, iepirkuma komisija no Valsts darba inspekcijas iegūs 
informāciju par to, vai pretendents Latvijā vai ārvalstīs ir sodītas par tādiem darba 



 

tiesību pārkāpumiem, kas saistīti ar personu nodarbināšanu bez rakstveida darba 
līguma noslēgšanas. 

11.6. Pretendenta pēdējo trīs gadu vidējais finanšu apgrozījums programmatūras 
pakotņu piegādes vai izstrādes jomā vismaz 3 (trīs) reizes pārsniedz 
prognozējamo līgumcenu, t.i. Ls 600 000.00 (seši simti tūkstoši latu). 
Pretendentiem, kuri dibināti vēlāk, vidējam gada apgrozījumam jābūt ne mazāk kā 
Ls 600 000.00 

11.7. Pretendents darbojas programmēšanas, konsultēšanas un saistīto darbību 
sfērā un pēdējo trīs gadu laikā Pretendentam ir sekojoša pieredze: 

11.7.1. Vismaz trīs līdzīga finanšu apjoma informācijas sistēmu izstrādes 
un ieviešanas projektu realizācijā, kuras uz pieteikuma 
iesniegšanas laiku ir ieviestas ekspluatācijā un veiksmīgi 
darbojas. Gadījumā, ja pretendents šajos projektos ir bijis kā 
apakšuzņēmējs, viņam jāiesniedz ģenerāluzņēmēja izsniegts 
apliecinājums par nodoto darbu finanšu apjomu; 

11.7.2. Vismaz trīs informācijas sistēmu izstrādes projektos, kur 
izstrādātā sistēma nodrošina tiešsaistes datu apmaiņu ar valsts 
informācijas sistēmām jeb reģistriem; 

11.7.3. Vismaz vienas informācijas sistēmas izstrādes un ieviešanas 
projektā, kas realizēts publiskajā sektorā un kā ietvaros ir 
nodrošināta vismaz trešā elektronizācijas līmeņa elektronisko 
pakalpojumu sniegšana. 

11.7.4. Pēdējo 3 gadu laikā pašu kapitāls katru gadu ir pozitīvs, ko 
pierāda ar pēdējo 3 gadu pārskatiem. 

11.8. Piedāvātās projekta grupas sastāvam jāatbilst vismaz šādām prasībām:  
11.8.1. Projekta vadītājs – augstākā izglītība datorzinātnēs vai vadības 

zinību jomā, projektu vadības profesionāļa (Project Management 
Professional, PMP) vai līdzvērtīgas papildus izglītības sertifikāts 
projektu vadības jomā, kā arī ne mazāk kā trīs gadu pieredze IT 
projektu vadībā jomā publiskā sektora iestādēm;  

11.8.2. Sistēmu analītiķis – augstākā izglītība datorzinātnēs vai vadības 
zinību jomā, kā arī ne mazāk kā trīs gadu pieredze sistēmu 
analītiķa lomā un pieredze kā sistēmu analītiķim vismaz 1 līdzīga 
apjoma projekta sistēmanalīzes veikšanā zemkopības vai 
lauksaimniecības jomā; 

11.8.3. Programmētāji - augstākā izglītība datorzinātnēs vai vadības 
zinību jomā, kā arī vismaz trīs gadu pieredze programmēšanā, 
izmantojot Pretendenta piedāvāto tehnoloģisko platformu; 

11.8.4. Eksperts informācijas sistēmu drošības jautājumos - augstākā 
izglītība datorzinātnēs vai vadības zinību jomā, vismaz 3 (trīs) 
gadu praktiska pieredze IT drošības auditu veikšanā, IT drošības 
speciālista kvalifikāciju apliecinoša sertifikāta kopija (CISSP, 
CISM vai analogs);  

11.8.5. Sistēmu testēšanas vadītājs - augstākā izglītība datorzinātnēs vai 
vadības zinību jomā, starptautiski atzīts ražotāja un kandidāta 
neatkarīgs testēšanas vadītāja kvalifikāciju apliecinošs sertifikāts 
(ISTQB (International Software Testing Qualifications Board) 
Test manager vai ekvivalents); 

11.8.6.  Sistēmarhitekts - augstākā izglītība datorzinātnēs vai vadības 
zinību jomā, vismaz 3 (trīs) gadu pieredze kā projektētājam, 
pieredze vismaz vienas informācijas sistēmas projektēšanā, kurā 



 

tiek nodrošināta datu apmaiņa ar ārējām sistēmām un vismaz 1 
trešā līmeņa e-pakalpojuma izstrādē. 

12. Pretendentu iesniedzamie dokumenti 

12.1. Pretendenta pieteikums atlasei slēgtā konkursā ( pielikums Nr.1). 
Pieteikumu paraksta pretendenta vadītājs vai vadītāja pilnvarota persona. 
Pieteikumā norāda pretendenta nosaukumu un rekvizītus. 

12.2. Pretendents iesniedz rakstisku apliecinājumu, ka uz viņu neattiecas Publisko 
iepirkumu likuma 39. panta pirmās daļas nosacījumi. 

12.3. Reģistrācijas apliecības kopija; 

12.4. Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra vai līdzvērtīgas iestādes ārvalstīs, 
kur pretendents reģistrēts izdota izziņa, kas apliecina, ka pretendentam nav 
pasludināts maksātnespējas process un tas neatrodas likvidācijas stadijā. 

12.5. izziņa, ko ne agrāk kā 1 (vienu) mēnesi pirms iesniegšanas dienas izdevis 
Valsts ieņēmumu dienests vai cita nodokļu administrēšanas iestāde Latvijā un 
līdzvērtīga nodokļu administrēšanas iestāde citā valstī, kur pretendents reģistrēts, 
un kas apliecina, ka pretendentam nav nodokļu, tajā skaitā valsts sociālās 
apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā katrā reģistrācijas valstī 
pārsniedz 100 latus. Latvijā reģistrētiem (Latvijā atrodas to pastāvīgā dzīvesvieta) 
pretendentiem un personām, uz kuru iespējām pretendents balstās, Valsts 
ieņēmumu dienests izziņā papildus iekļauj arī informāciju par attiecīgās personas 
darba ņēmēju mēneša vidējiem darba ienākumiem pirmajos trijos gada ceturkšņos 
pēdējo četru gada ceturkšņu periodā līdz pieteikuma iesniegšanas dienai vai 
attiecīgās personas, kas ir fiziskā persona, kura nenodarbina citas personas un ir 
reģistrēta kā saimnieciskās darbības veicēja, vienas divpadsmitās daļas no 
deklarētā apliekamā ienākuma no saimnieciskās darbības apmēru un norāda 
nozari, kurā šī persona klasificēta atbilstoši NACE 2.red. klasifikācijas divu zīmju 
līmenim. Ārvalstīs reģistrētam Pretendentam, Piegādātāju apvienības kā 
Pretendenta dalībniekiem un Pretendenta norādīto personu, t.sk. 
apakšuzņēmējiem, uz kuras iespējām Pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā 
kvalifikācija atbilst nolikumā noteiktajām prasībām informāciju par attiecīgās 
personas darba ņēmēju mēneša vidējiem darba ienākumiem pirmajos trijos gada 
ceturkšņos pēdējo četru gada ceturkšņu periodā līdz pieteikuma iesniegšanas 
dienai vai attiecīgās personas, kas ir fiziskā persona, kura nenodarbina citas 
personas un ir reģistrēta kā saimnieciskās darbības veicēja, vienas divpadsmitās 
daļas no deklarētā apliekamā ienākuma no saimnieciskās darbības apmēru un 
norāda nozari, kurā šī persona klasificēta atbilstoši NACE 2.red. klasifikācijas 
divu zīmju līmenim, jāiesniedz apliecinājuma formā). 

12.6. Pretendenta klientu atsauksmes, kuras apliecina pretendenta atbilstību 
nolikuma 11.7.1. – 11.7.3. punktos minētajām prasībām. 

12.7. Pretendenta piedāvāto speciālistu sarakstu ( pielikums Nr. 2) 

12.8. Pretendenta piedāvāto speciālistu parakstīti dzīvesgājuma apraksti (CV) un 
kvalifikāciju apliecinošu dokumentu kopijas ( diplomi, sertifikāti un atsauksmes 
par dalību projektos u.c.). (pielikums Nr. 3) 



 

12.9. Pretendenta pēdējo trīs gadu finanšu apgrozījums, vēlāk dibinātiem 
pretendentiem – vidējais gada apgrozījums. 

12.10. Ja līguma izpildē plāno piesaistīt apakšuzņēmējus, pretendents papildus 
iesniedz: 

12.10.1. informāciju par apakšuzņēmēju – nosaukumu, reģistrācijas 
numuru, adresi, kontaktpersonu un tās tālruņa numuru, atbildības 
apjomu procentos, nododamās līguma daļas īsu aprakstu; 

12.10.2. apakšuzņēmēja apliecinājumu par tā gatavību veikt tam 
izpildei nododamo līguma daļu un ka uz to neattiecas Publisko 
iepirkumu likuma 39. panta pirmās daļas izslēgšanas nosacījumi; 

12.10.3. 12.4. un 12.5. punktā minētos dokumentus par katru no 
piesaistītajiem apakšuzņēmējiem.   

13. Pieteikuma noformējums iesniegšanai 

13.1. Pieteikums iesniedzams aizlīmētā, aizzīmogotā aploksnē, vai kastē uz kuras 
jānorāda: 

• pasūtītāja nosaukums un adrese; 
• pretendenta nosaukums un adrese; 
• atzīme ”Pieteikums slēgtam konkursam „Ciltsdarba datu pārvaldības sistēmas 

programmatūras izstrāde un uzturēšana 2011-2014” Identifikācijas Nr. VA 

2011/10. Neatvērt līdz 2011. gada 03. oktobrim plkst. 13:00 

13.2.  Pieteikums jāiesniedz: 1 (viens) oriģināls un 1 (viena) kopija. 

13.3. Pieteikuma dokumentiem jābūt cauršūtiem tā, lai dokumentus nebūtu 
iespējams atdalīt, dokumentiem jābūt sanumurētiem un jāatbilst pievienotajam 
satura radītājam. Uz piedāvājuma daļu oriģināliem un to kopijām norāda attiecīgi 
“ORIĢINĀLS” un “KOPIJA”. 

13.4.  Pieteikumā iekļautajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez 
labojumiem. 

13.5.  Pieteikums jāsagatavo latviešu valodā. Pretendenta atlases dokumenti un 
tehniskā dokumentācija var tikt iesniegti angļu valodā. Svešvalodā sagatavotiem 
pieteikuma dokumentiem jāpievieno pretendenta apliecināts tulkojums latviešu 
valodā. 

13.6.  Pretendents iesniedz parakstītu pieteikumu.  

13.7.  Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, katra dokumenta kopija 
jāapliecina normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

13.8. Iesniegtais pieteikums ir Pasūtītāja īpašums un netiek atdots atpakaļ 
pretendentam. 

14. Pretendentu atlase un uzaicinājums iesniegt piedāvājumu 

14.1. Tos pretendentus, kas tiks atzīti par atbilstošiem visām nolikumā minētajām 



 

prasībām par pretendentu atlasi, iepirkuma komisija rakstveidā uzaicinās iesniegt 
piedāvājumus. 

14.2. Pretendenta personālu un apakšuzņēmējus, par kuriem pretendents ir 
sniedzis informāciju savā pieteikumā, pēc iepirkuma līguma noslēgšanas drīkst 
mainīt tikai ar Pasūtītāja rakstveida piekrišanu. Pirms piekrišanas izteikšanas 
apakšuzņēmēja maiņai Pasūtītājs, piemērojot Publisko iepirkumu likuma 39. 
panta nosacījumus, papildus pārliecinās par iesaistāmā apakšuzņēmēja atbilstību 
likuma 39. panta pirmās daļas prasībām un apakšuzņēmēja maiņai nepiekrīt, ja tas 
šīm prasībām neatbilst. 

14.3. Uzaicinājums iesniegt piedāvājumu tiks nosūtīts arī gadījumā, ja būs 
pieteicies tikai viens pretendents un tas atbildīs visām atlases nolikuma prasībām. 

 
 
 
 

VIII Pielikumu saraksts 

1. Šim nolikumam ir pievienoti 3 (trīs) pielikumi, kas ir tā neatņemamas sastāvdaļas: 

1. pielikums Pieteikums 

2. pielikums Kandidāta piedāvāto speciālistu saraksts 

3. pielikums Paraugs – dzīvesgājuma apraksts (CV) 

 

 



 

1.pielikums nolikumam 
Slēgts konkurss  

„Ciltsdarba datu pārvaldības sistēmas 
programmatūras izstrāde un uzturēšana 2011-2014” 

Identifikācijas Nr. VA LDC2011/10 
 

Aizpilda pretendents un noformē uz savas veidlapas. 
 

PIETEIKUMS dalībai slēgtā konkursā 
 

Pasūtītājs: Valsts aģentūra „Lauksaimniecības datu centrs” 
Identifikācijas Nr. VA LDC 2011/10 

2011. gada ____.________________ 
 

Pretendenta nosaukums:______________________________________________________ 

Reģistrācijas numurs:________________________________________________________ 

Tā _____________________________________________________________________personā  
                    (vadītāja vai pilnvarotās personas vārds, uzvārds, amats) 
Ar šī pieteikuma iesniegšanu: 

• Piesakās piedalīties slēgtā konkursā „Ciltsdarba datu pārvaldības sistēmas 

programmatūras izstrāde un uzturēšana 2011-2014”, Identifikācijas numurs VA LDC 

2011/10; 

• Apņemas ievērot Nolikuma prasības; 

• Apņemas līguma tiesību piešķiršanas gadījumā pildīt visus konkursa nolikumā 

izvirzītos nosacījumus; 

• Garantē, ka visas sniegtās ziņas ir patiesas 

_________________________________ 

Paraksts 

                                       z.v  

Pretendenta adrese: 
 
______________________________________________ 
______________________________________________ 
 
Pretendenta rekvizīti, kontakti: 
_____________________________________________ 
_____________________________________________ 
_____________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 
2.pielikums nolikumam 

slēgts konkurss 
„Ciltsdarba datu pārvaldības sistēmas 

programmatūras izstrāde un uzturēšana 2011-2014” 
Identifikācijas Nr. VA LDC 2011/10  

 
 

KANDIDĀTA PIEDĀVĀTO SPECIĀLISTU SARAKSTS 

 

N.p.k. Piedāvātā 
pozīcija  

Vārds, 

uzvārds 

Uzņēmums, 

kuru 

speciālists 

pārstāv un 

ieņemamais 

amats 

Specializācija 

vai 

sertificētais 

darbu veids 

Ja 

sertificēts 

speciālists 

– 

sertifikāta 

Nr., 

izdevējs 

Pieredze 

attiecīgajā 
specialitātē 

(gados) 

1.       

2.       

3.        

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vārds, uzvārds, amats  

Paraksts  

Datums  

z.v. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
3.pielikums nolikumam 

slēgts konkurss 
„Ciltsdarba datu pārvaldības sistēmas 

programmatūras izstrāde un uzturēšana 2011-2014” 
Identifikācijas Nr. VA LDC 2011/10 

 
PARAUGS – DZĪVESGĀJUMA APRAKSTS (CV) 

 

 
Piedāvātā pozīcija _______________________________________________ 
 

1. Vārds______________________ 
2. Uzvārds____________________ 
3. Dzimšanas datums _____________________ 
4. Kontaktinformācija ___________________ 
5. Akadēmiskā izglītība ( jāpievieno apliecinošu dokumentu kopijas) 

Mācību iestāde Mācību laiks (no-līdz) Specialitāte  Iegūtais grāds 

    
    
    

6. Papildus izglītība ( jāpievieno apliecinošu dokumentu kopijas) 
Mācību iestāde Mācību laiks (no-līdz) Priekšmets  Apliecinošais dokuments 

    
    
    

7. Valodu prasme ( 1-pamatzināšanas, 2-nepieciešama vārdnīcas palīdzība, 3-atsevišķos 
gadījumos nepieciešama vārdnīcas palīdzība, 4-brīvi, dzimtā) 

Valoda  Lasīšana Runāšana Rakstīšana 

    
    
    

8. Darba pieredze 
Darba devēja 

nosaukums un 

adrese 

Datums (no-līdz) Amats Īss pienākumu 

apraksts 

    
    
    

9. Līdzdalība projektos 
Gads Projekta 

realizētāja 

nosaukums 

Pasūtītājs un 

pasūtītāja 

kontaktpersona 

Projekta 

finanšu apjoms 

Pozīcija projektā, 
projekta īss 

apraksts 

     
     
     

 
Es, apakšā parakstījies(-usies), apliecinu, ka: 

• Piekrītu manu personas datu izmantošanai pretendenta izvērtēšanai iepirkuma 
procedūras ietvaros, 

• Apņemos piedalīties līguma izpildē kā ____________________, gadījumā, ja 



 

pretendentam _______________ tiks piešķirtas tiesības noslēgt iepirkuma līgumu, 
• Neesmu interešu konflikta situācijā, 
• Mana augstāk sniegtā informācija ir patiesa un pareiza. Es apzinos, ka nepatiesas 

informācijas sniegšanas gadījumā pretendents, kurš iesniedzis šo CV, tiks izslēgts no 
turpmākās dalības iepirkuma procedūrā, 

• Apzinos, ka gadījumā, ja pretendentam ____________________ tiks piešķirtas tiesības 
noslēgt iepirkuma līgumu un ja es personīgi nepiedalīšos iepirkuma līguma realizācijā 
(izņemot ārkārtas apstākļus, kurus nav iespējams paredzēt iepirkuma procedūras laikā), 
Pasūtītājs ir tiesīgs izbeigt noslēgto iepirkuma līgumu. 

 
 
 

Vārds, uzvārds  

Paraksts  

Datums  

 
 


